2024年１月 31日

各 位

会 社 名 モ イ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 赤松 洋介

（コード番号：5031 東証グロース）

問 合 せ 先 取 締 役 経 営 管 理 本 部 長 入山 高光

（ T E L ： 0 3 - 3 5 2 7 - 1 4 7 1 ）

本社移転に関するお知らせ

当社は、2024 年１月 31 日開催の取締役会において、下記のとおり、本社を移転することを決議いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

１．移転予定先

東京都文京区本郷 1丁目 33番 13号

２．移転時期

2024年６月（予定）

３．移転理由

当社は、コロナ禍を経て、現在でも従業員の多くがリモートワークとオフィス出社のハイブリット型勤務体

制をとっていることから、より柔軟かつ生産性の向上に資する働き方に適したオフィス環境の整備を目指すと

ともに、本社オフィスの賃貸面積の効率化によるコスト構造の改善を実現するため、本社を移転いたします。

４．業績に与える影響

本社移転に伴う費用については精査中でありますが、現在見込んでいる費用が業績に与える影響は軽微です。

今後、公表すべき事項が発生した場合には、速やかにお知らせいたします。

５．その他

登記上の本店所在地については、2024 年４月開催予定の当社第 12 回定時株主総会において、本店所在地の

変更に関する定款一部変更の議案を付議する予定であり、当該議案が承認されることを条件として、現在の東

京都千代田区から東京都文京区へ変更する予定です。

以 上